
 
 

“CONSERVATION IMPLEMENTATION ON  

FOREST ENDANGERED RESOURCES OF ANTALYA (CONIFERA)” PROJESİ   

 

ANTALYA İLİ 

İLKOKUL, ORTAOKUL VE LİSELERARASI  

RESİM, KOMPOZİSYON VE FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

GİRİŞ 

Conservation Implementation on Forest Endangered Resources of Antalya - CONIFERA”  

(Antalya Orman Kaynaklarının Koruma Uygulaması CONIFERA) projesi Avrupa birliği 

tarafından finanse edilen Sivil Toplum Destek III Programı kapsamında yürütülmektedir. 

Programın sözleşme makamı T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi, 

uygulayıcısı ise T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı’dır. Projede Akdeniz Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Antalya İl Orman Bölge Müdürlüğü iştirakçi 

kurumlar olarak yer almaktadır. Antalya ormanlarında yayılış gösteren lokal endemik bitki türleri 

üzerine araştırma, koruma, toplumu bilgilendirme ve farkındalık yaratma konularında çalışmalar 

yürütülmektedir. Araştırma çalışmaları Akdeniz Üniversitesi ve Antalya Orman Bölge 

Müdürlüğü ekiplerince yürütülmektedir. İlgili türlerin yayılış bilgileri güncellenmekte, gelecek 

nesillerinin korunması amacıyla ormanlık alanlar ve önemi üzerine farkındalık çalışmaları 

yürütülmektedir. Henüz 2021 yazında Antalya ormanlık alanlarında meydana gelen yangınlar, 

bu farkındalık çalışmalarına ne derece ihtiyacımız olduğunu ortaya koymaktadır. Bu amaçla 

proje kapsamında hedeflenen önemli çalışmalardan biri, Milli Eğitim çağında olan ve ülkemiz 

yeni nesli gençlerimizin ormanlarımız hakkında farkındalık yaratıcı eserler ortaya 

koyabilecekleri resim, kompozisyon ve fotoğraf gibi alanlarda düzenlenen yarışmadır. 

  

ETKİNLİĞİN AMACI:  

Antalya’da eğitim gören ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak; 

 Akdeniz biyoçeşitlilik kuşağının en önemli yapıtaşlarından biri olan ormanlarımız 

hakkında öğrencilerimizi araştırmaya yönlendirmek ve kalıcı eserler bırakmaya 

özendirmek, 

 Öğrencilerimizde var olan çevre değerlerini sürdürülebilir biçimde desteklemek,  



 
 Öğrencilerimizi ve toplumu mevcut orman zenginliğimiz, lokal endemik bitki türlerimiz, 

floral ve faunal varlığımız hakkında bilgilendirmek, 

 Öğrencilerimizi ve toplumu doğa koruma çalışmalarının yöntemleri konusunda 

bilgilendirmek ve toplumsal farkındalık oluşturulmasını sağlamak, 

 Öğrencilerimizin ve gençlerimizin sanatsal yönden gelişmesini, hayal güçlerini 

zenginleştirmelerini, düşünme yeteneklerinin güçlenmesini, yaşama bağlılıklarının 

artmasını, düşündüklerini biçimsel olarak ifade edebilmek için teknik bilgi ve beceriler 

kazanmasını sağlamak,  

 Çocuklarımızın ve gençlerimizin sanatsal potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri uygun 

bir ortam hazırlamak,  

 Kültürel bilinç kazandırarak öğrencilerimizde sanata karşı ilgi uyandırmak suretiyle genç 

yazar, ressam, fotoğrafçı adaylarının yeteneklerinin ortaya çıkarılmasını sağlamak, 

 Özel gereksinimi olan “Özel” çocuklarımız için açılan ayrı resim, kompozisyon ve 

fotoğraf kategorileri ile öğrencilerimizin sosyalleşmelerinin ve kendilerine yönelik 

toplumda oluşan önyargının giderilmesine katkı sağlamaktır.  

 

ETKİNLİĞİN TÜRÜ: Resim, Kompozisyon ve Fotoğraf Yarışması  

ETKİNLİĞİN KONUSU: “Senin Gözünden Orman” 

ETKİNLİĞİN KAPSAMI: Antalya genelindeki resmi ve özel olmak üzere ilkokul, ortaokul, 

lise ve dengi okullarda öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir.  

 

GENEL KATILIM ŞARTLARI:  

1- Yarışmalara katılım ücretsizdir.  

2- Yarışmalara katılım gönüllülük esasına dayanır.  

3- Yarışmaya katılan eser sahipleri şartnameyi kabul etmiş sayılır.  

4- Her yarışmacı, yarışmaya bir (1) adet eserle katılabilir.  

5- Seçici kurulun belirlediği eser sahibi öğrencilere birincilik, ikincilik ve üçüncülük 

ödülleri verilecektir. 

6- Yarışmaya katılım sağlayan özel gereksinimi bulunan öğrencilerimize yönelik olarak her 

bir yarışma kategorisinde birer öğrenciye “Özel Öğrenci” ödülü verilecektir.  

7- Başvuruların tümü proje veb platformu üzerinden alınacak, pandemi şartları gereği elden 

veya basılı materyal alınmayacaktır. Kazanan veya sergilenmesi amacıyla seçilen 

eserlerin basılı veya dijital kopyaları ödül töreni öncesi talep edilecektir.   

8- Yarışmaya katılan eserlerin, daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve herhangi 

bir yerde yayımlanmamış / sergilenmemiş olup özgün bir çalışma olması gerekmektedir.  

9- Katılımcı ve velisi tarafından Katılım Formu ve Taahhütnamesi, Veli Muvafakatnamesi 

ve Açık Rıza Onayı başvuru esnasında veb platformunda alınacaktır.  



 
10- Başvuruların veb üzerinden alınması sırasında resim ve fotoğraf için Eser Adı, 

Kompozisyon için Başlığı; Öğrencinin adı-soyadı, Okulunun adı, Numarası, Velisinin 

adı-soyadı, bağlantıya geçilebilecek e-posta ve telefon numarası kaydedilecektir. Bilgileri 

eksik olan öğrencilerin eserleri değerlendirmeye alınmayacaktır. 

11- Başvuru sırasında sistem tarafından her bir başvuru için bir “başvuru numarası” 

oluşturulacaktır. Öğrenci iletişim bilgileri ayrı kaydedilecek, hangi eserin kime ait olduğu 

seçici kurulla paylaşılmayacaktır.  

12- Yarışmada ödül, mansiyon, özel ödül, sergileme, her türlü derece alan fotoğrafların yayın, 

sergileme, gösterim ve kullanım hakkı eser sahibi ile birlikte düzenleyen kuruma aittir.  

13- Siyasî amaçlara hizmet eden, anayasa ve genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret ve 

reklam unsuru içeren eserler yarışma dışı kalacaktır. 

14- Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin 

alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri 

dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları 

geri talep edilir. 

15- Seçici ve Düzenleme Kurul üyelerinin birinci derece yakınları yarışmalara katılamazlar. 

 

İlkokul Öğrencilerine Resim Yarışması Özel Şartlar  

1- Resimler 35x50cm ebadında resim kâğıdı, karton veya tuval üzerine çizilmelidir.  

2- Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü tekniği ve malzemeyi kullanmakta 

serbesttir. 

3- Yarışmacılar eserlerinin fotoğrafını veya taranmış hallerini .jpg formatında proje veb 

platformuna yükleyecektir.  

4- Veb platformuna yükleme sonunda sistemin verdiği numara yarışmaya katılan resmin 

arkasına yarışmacı tarafından yazılacaktır. Yarışmaya katılan resmin orijinal halinin 

sistem tarafından verilen numara ile yarışma sonuçları açıklanana kadar saklanması 

zorunludur. Belirtilen koşullarda resmin saklanması için bütün sorumluluk yarışmacıya 

aittir. 

5- Yarışma sistemine yüklenecek dosya boyutu en fazla 10 MB olabilir.  

6- Bozuk ya da bulanık gönderilmiş resimler yarışma dışı kalacaktır. 

 

Ortaokul Öğrencilerine Kompozisyon Yarışması Özel Şartlar  

1- Kompozisyonlar iki A4 sayfasını geçmeyecek şekilde, 1,5 satır aralığı ile yazılmalıdır. 

1- Kompozisyonlar bilgisayar ortamında kenarlarda 2,5 cm boşluk bırakacak şekilde, 

“Times New Roman” yazı karakteriyle 12 punto olmalıdır.  

2- Kompozisyonlar, en geç belirlenen tarihine kadar .doc, .docx veya pdf. formatında proje 

veb platformuna yüklenmelidir.  

3- Çevrimiçi yükleme sonunda sistemin verdiği numara yarışmaya katılan yarışmacı 

tarafından saklanacaktır.  



 
Lise Öğrencilerine Fotoğraf Yarışması Özel Şartlar  

1- Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü tekniği kullanmakta serbesttir. 

2- Yarışmacılar fotoğraflarını .jpg formatında ve kısa kenarı en az 2500 px uzunluğunda 

olacak biçimde proje veb platformuna yükleyecektir.  

3- Yarışma sistemine yüklenecek dosya boyutu en fazla 10 MB olabilir.  

4- Fotoğraflar en az 300 DPI çözünürlükte olacaktır. 

5- Fotoğrafların ham halleri kabul edilecektir. Fotoğraflar üzerinde görsel düzenleme 

programlarıyla yapılan oynamalar kabul edilmez. Nihai değerlendirmeyi kolaylaştırmak 

için fotoğrafların çekildiği gibi sadece dosya isimlerinin değiştirilerek veb sistemine 

yüklenmesi, yüklenen dosyalarda EXIF verilerinin bozulmadan bırakılması önerilir.   

6- Fotoğraflar Antalya il sınırları içerisinde çekilmiş olmalıdır. Yarışmacılar veri giriş 

ekranında fotoğrafın çekildiği yeri ve tarihi yazacaktır.  

7- Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve 

bir yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında 

yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Aksi durumda her türlü sorumluluk 

fotoğrafçıya aittir. 

8- Öğrencilerden bu yarışmaya özel fotoğraflar beklenmektedir. Bu nedenle fotoğrafın 

çekildiği ortamın da görünür olduğu öz çekim yapılması veya başka bir kişi tarafından 

yarışmacının ortamda fotoğraflanması istenmektedir. Ortam ve kişi belgeleyici bu 

fotoğraflar da proje veb sisteminde ilgili bölüme girilmelidir. Ortam ve kişi belgeleyici 

fotoğrafı olmayan başvurular değerlendirme dışı kalacaktır.    

9- Çevrimiçi yükleme sonunda sistemin verdiği numara yarışmaya katılan yarışmacı 

tarafından saklanacaktır.  
 

Özel Öğrenci Kategorisi İçin Özel Şartlar  

1- Özel gereksinimli öğrencilerimiz için ilkokul ve dengi seviyede öğrencilerimiz için 

resim, ortaokul ve dengi seviyede öğrencilerimiz için kompozisyon, lise ve dengi 

seviyede öğrencilerimiz için fotoğraf alanlarında birer öğrenciye ödül verilecektir.  

2- Resim, Kompozisyon ve Fotoğraf eserlerinin niteliği için belirlenen tüm şartlar Özel 

Öğrenci kategorisi için de geçerlidir.   

3- Özel öğrencilerimiz eserlerini veb başvuru platformundan yaparken “Özel Öğrenci” 

kategorileri seçilmelidir.  

4- Özel öğrenci başvuru kategorisi altında Öğretmen Adı bölümü doldurulmalıdır. Özel 

sınıfa devam eden öğrencilerimiz için öğretmenlerinin birden fazla olması durumunda bir 

öğretmenimizin ismi yeterlidir.  

5- Değerlendirme aşamasına katkı sağlaması amacıyla başvuru ekranında öğrencimizin özel 

durumu ile kısa bir bilgi metni girilebilecek alan oluşturulmuştur. Bu metinde 

öğrencimizin özel durumu ile ilgili kısa bilgi, kaynaştırma öğrencisi olup olmadığı, özel 

sınıf seviyesi vb. bilgilerin verilmesi istenmektedir.   



 
 

 

ESERLERİN YAYIMLANMASI, GENEL HÜKÜMLER VE TELİF HAKKI  

 

1- Katılımcılar Yarışma Şartnamesi ve Başvuru Formlarının tüm hükümlerini kabul ve 

taahhüt etmiş sayılır.  

2- Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve 

taahhüt eder. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal 

sorumluluklar eser sahibine aittir.  

3- Yarışma hiçbir surette ticari amaç gütmemektedir ve yarışmacılardan katılım ücreti veya 

herhangi bir başlık adı altında ödeme talebi yapılmayacaktır.  

4- Proje yaygın etkisinin artırılması amacıyla, yarışma başvurusu taahhütnamesi gereği 

yarışmacı, eserinin basın yayım ve paylaşımının proje yürütücülüğü tarafından 

yapılabileceğini kabul etmiş sayılır. 

5- CONIFERA Proje Yürütücülüğü, muvafakat alınması koşuluyla ödül alan veya almayan 

bütün eserleri afiş, katalog, broşür, kitapçık vb. basım ve yayın hakkına sahip olacaktır.  

6- Ödül alan katılımcıların beyan ve kabuller dışında hareket ettikleri anlaşılır ise elde 

ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

7- Yarışmaya girecek eserlerin daha önce yayımlanmamış, başka bir yarışmaya veya 

herhangi bir yayın grubuna gönderilmemiş olması gerekmektedir.  

8- Alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışmaya veya herhangi bir yayın grubuna 

gönderilmiş olduğu tespit edilen eserler, ödül kazanmış olsalar dahi iptal edilecek ve eser 

sahibi hiçbir hak iddia edemeyecektir. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ:  

 

1- Yarışmalara son başvuru tarihi 15 Mayıs 2022, saat 23:59’dur.   

2- Yarışma sonuçları, proje veb platformunda 31 Mayıs 2022 tarihinde açıklanacaktır.   

3- Ödül töreninin Dünya Çevre Günü (5 Haziran) haftasında yapılacak bir programla 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenmesi 

planlanmaktadır. İlgili bilgilendirme ilerleyen tarihte yapılacaktır. 

4- Gerekli durumlarda Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü yarışma takviminde MEB izin ve 

onayı ile düzenlemeler yapabilecektir. 

 

SEÇİCİ KURUL VE DEĞERLENDİRME  

 

1- Yarışmaya katılacak eserler, Seçici Kurul tarafından değerlendirilecektir.  

2- Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır.  

3- Seçici Kurul üyeleri Akdeniz Üniversitesi öğretim üyelerinden oluşacaktır. Antalya İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü önerileri doğrultusunda Milli Eğitim kurumlarından da 

alanında uzmanlar Seçici Kurul Üyesi olabilirler. 



 
4- Yarışma kategorilerine bağlı olarak oluşturulacak Seçici Kurul başkanları ve görev 

aldıkları birimler şu şekildedir: 

- Dr. Zühal BAŞBUĞ, Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Temel 

Eğitim Bölümü, Temel Sanat Eğitimi A.D. (Resim Yarışması Seçici Kurul Başkanı) 

- Dr. Berker KURT, Akdeniz Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi Bölümü, Türkçe Eğitimi A.D. (Kompozisyon Yarışması Seçici 

Kurul Başkanı) 

- Dr. Ahmet Sait YILDIZ, Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Fotoğraf 

Bölümü, Fotoğraf A.D. (Fotoğraf Yarışması Seçici Kurul Başkanı) 

- Dr. Nesrin SÖNMEZ, Akdeniz Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 

Bölümü, Zihin Engelliler Eğitimi A.D. (Özel Gereksinimli Öğrenci Kategorisi 

Seçici Kurul Başkanı) 

ÖDÜLLER  

Kazanan Yarışmacılara Verilecek Ödüller 

Yarışmada dereceye giren öğrencilere verilecek ödüller, CONIFERA Projesi tarafından finanse 

edilecektir. Ödüllerin teknik özellikleri güncel bütçe miktarı doğrultusunda belirtilecektir. 

 

- Her kategoride birincilik, ikincilik, üçüncülük ve özel öğrenci ödülü aynı olacaktır.  

- İlkokullar için resim yarışması ödülü olarak “200 Parça Kapsamlı Boyama Seti” 

hediye edilecektir. 

- Ortaokullar için kompozisyon yarışması ödülü olarak “Dünya Klasikleri Kitap Seti” 

hediye edilecektir. 

- Liseler için fotoğraf yarışması ödülü olarak “Instax Fotoğraf Makinesi” hediye 

edilecektir. 

 

  YARIŞMALARIN SONUÇ DUYURUSU:  

            Yarışma sonuçları 31.05.2022 tarihinde CONIFERA Projesi web platformundan 

duyurulacaktır.  

ÖDÜL TÖRENİ YERİ ve TARİHİ 

Ödül töreninin Dünya Çevre Günü (5 Haziran) haftasında yapılacak bir programla 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenmesi planlanmaktadır. 

İlgili bilgilendirme ilerleyen tarihte yapılacaktır. 

              

İLETİŞİM VE BİLGİ İÇİN: Doç. Dr. İ. Gökhan Deniz, Akdeniz Üniversitesi, Eğitim 

Fakültesi, Biyoloji Eğitimi A.D. Telefon: 05377134147 e-posta: gdeniz@akdeniz.edu.tr; 

igdeniz@gmail.com 

http://egitim.akdeniz.edu.tr/sosyal-bilimler-ve-turkce-egitimi-bolumu/ogretim-elemanlari/
http://egitim.akdeniz.edu.tr/sosyal-bilimler-ve-turkce-egitimi-bolumu/ogretim-elemanlari/
mailto:gdeniz@akdeniz.edu.tr
mailto:igdeniz@gmail.com


 
A-Taahhütname Örneği 

“SENİN GÖZÜNDEN ORMAN” 

RESİM, KOMPOZİSYON VE FOTOĞRAF 

YARIŞMASI TAAHHÜTNAMESİ 

 

“Senin Gözünden Orman” yarışmasına göndermiş olduğum “eserin” bana ait olduğunu, 

daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma 

kapsamında sergilenmediğini, eserimin ticari amaç güdülmemek kaydıyla CONIFERA Proje 

Yürütücülüğü olarak her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, yapacağı 

çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen kabul 

ettiğimi taahhüt ederim.  

Öğrenci Adı-Soyadı 

 

 

 

B-Veli Muvafakatname Örneği 

VELİ MUVAFAKATNAMESİ  

 

      Velisi bulunduğum ………………. öğrencimin…..../..…./…… doğumlu, 

CONIFERA Proje Yürütücülüğü tarafından gerçekleştirilen Senin Gözünden Orman 

Yarışmasına katılmasına, velisi olarak muvafakat ediyorum.  

Veli Adı Soyadı 

 

C- Açık Rıza Onayı  

AÇIK RIZA ONAYI 

           Senin Gözünden Orman yarışması çerçevesinde hazırlanan Başvuru 

Şartnamesini okudum. Beyan ettiğim bilgilerin doğru olduğunu, yarışmanın şartnamesinde 

belirtilen kaideler çerçevesinde kişisel verilerimin CONIFERA Proje Yürütücülüğü tarafından 

yarışmanın duyurulması, ödüllerle ilgili iletişim kurulabilmesi, projenin resmi veb sitesi ve 

sosyal medya hesaplarında paylaşılması, şahsıma veya velisi bulunduğum kişilere ait kişisel 

verilerle ilgili, Kişisel Verileri Koruma Kanunun belirlediği hükümler çerçevesinde, onaylıyor, 

açık bir şekilde kabul ediyorum.  

Adı- Soyadı 
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1., 2. ve 3. olanlara 
200 Parça Kapsamlı 
Boya Seti HEDİYE!
Son Başvuru Tarihi: 15 Mayıs 2022

Detaylar ve Başvuru için:  www.ancep.org.tr

   
   

   
    

   İ
lkokul Öğrencilerine

Bu yayın, Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile oluşturulmuştur.
İçerik tamamıyla CONIFERA Projesi sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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 Kompozisyon YarışmasıOrtaokul Öğrencilerine

1., 2. ve 3. olanlara 

Son Başvuru Tarihi: 15 Mayıs 2022
Detaylar ve Başvuru için:  www.ancep.org.tr
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Bu yayın, Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile oluşturulmuştur.
İçerik tamamıyla CONIFERA Projesi sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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